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8 Bauschrauben M 16x70 (vz)

1 Flachdichtung DN 100

VG-T nach DIN 4925 oder

3 Haltebügel

Preisstellung: ab Werk, ausschl. Verpackung, zzgl. gültiger Mehrwertsteuer | Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Länge ca. 500 mm

Klebemuffe (KM)

Feuerverzinktes Stahlrohr mit PVC-Übergang, wahlweise mit

Zusatzkomponenten

Schrauben- und Dichtungssatz

Preis:

pro Stück 17,50 €

Flanschrohr DN 100 mit Übergang

DN Preis

100 93,00 €

115 100,00 €

125 105,00 €

150 164,00 €

175 172,00 €

200 189,00 €

Ersatzteile
Ersatzteil Form A Form B Form C

A-Festkupplung 37,80 € 37,80 € 37,80 €

Deckkapsel-/Blindkupplung mit Kette 38,90 € 38,90 € 38,90 €

1" Ms-Dreikant-Verschluss 7,40 € - -

Übergänge:


